Die leistungsstarke Melderreihe GM7xx von Vanderbilt ist das Resultat von über
45 Jahren technischer Erfahrung auf dem Gebiet der Körperschallmelder. Unsere
Produkte wurden speziell für eine Rund-um-die-Uhr-Überwachung von Tresoren,
Geldautomaten, Stahlkammern und anderen Umgebungen entwickelt, in denen
Wertgegenstände oder Gefahrengüter aufbewahrt werden.
Alle bekannten Einbruchsmethoden erzeugen unverwechselbare Vibrationsmuster.
Charakteristische Werte wie der zeitliche Ablauf, die Frequenz und die Amplitude werden
mithilfe der patentierten Senstec®-Technologie erkannt und analysiert. Diese

Vanderbilt                                   © Vanderbilt 2017
A6V10245476_d                             Seite 4
 Bestellangaben
Typ  Art. Nr.  Beschreibung Gewicht*
GM730 V54534-F107-A100 Körperschallmelder GM730 0,285 kg
GMSW7 VA5Q00006246 SensTool-SW GMSW7 – GM730/760/775 0,128 kg
GMXP0 VBPZ:2772730001 Montageplatte GMXP0 – GM7xx 0,290 kg
GMXC2 VBPZ:5021840001 Anschlussmuffe GMXC2 (16 mm) – GM7xx 0,004 kg
GMXS1 VBPZ:4202370001 Interner Prüfsender GMXS1 – GM7xx 0,025 kg
GMXS5 VBPZ:5627000001 Externer Prüfsender GMXS5 – GM7xx 0,363 kg
GMXB0 VBPZ:2772020001 Bodeneinbaudose GMXB0 – GM7xx 2,237 kg
GMXW0 VBPZ:2771210001 Wand-/Deckeneinbaudose GMXW0 – GM7xx 1,38 kg
GMXD7 VA5Q00006245 Bohrschutzfolie GMXD7 (10×) – GM730/60/75 0,121 kg
GMAS6 VBPZ:4886060001 Bewegliches Montagekit GMAS6 – GM7xx 0,594 kg
GMXP3 VBPZ:3470190001 Schlossschutz GMXP3 – GM7xx 0,780 kg
GMXP3Z VBPZ:5712410001 Schlossschutz GMXP3Z – GM7xx 0,823 kg
GMXS2 VBPZ:3506110001 2-mm-Distanzscheibe für GMXP3 / GMXP3Z 0,014 kg
GMXS4 VBPZ:3506240001 4-mm-Distanzscheibe für GMXP3 / GMXP3Z 0,025 kg
GMXS9 V54534-F110-A100 Schallmeldetestwerkzeug  0,170 kg
* Gesamtgewicht des Produkts inklusive Zubehör und Verpackung.
GM730
Ausgestellt von
Vanderbilt Intl (IRL) Ltd.
Clonshaugh Business & Technology Park
D17 KV84
Dublin, Irland